

Таблица сопоставления цен

№ п/п	№ лота	Международное название	Торговое название	Форма выпуска	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма, выделенная для закупок, тенге	ТОО «MediPack»	
									цена, тенге	сумма, тенге
1	1	Спиртовые салфетки	Спиртовые салфетки	размер 65x60 мм. для наружного применения, в упаковке 100 шт.	шт.	8	100 000	800 000		0
2	2	Противирусные салфетки (салфетки для дезинфекции)	Противирусные салфетки (салфетки для дезинфекции)	размер для дезинфекции в рулоне № 200	рулон	1 500	600	900 000		0
3	3	Лейкопластырь 2,5 № 500	Лейкопластырь 2,5 № 500	2,5 x500	катушка	250	1 000	250 000	250,00	250 000
4	4	Экспресс тест для определения ВИЧ	Экспресс тест для определения ВИЧ	№ 30 в упаковке	шт	20 000	5	100 000		0
5	5	Очки защитные	Очки защитные		шт	300	500	150 000		0
6	6	Марля медицинская одноразовая	Марля медицинская одноразовая	1000x900	метр	70	1 000	70 000		0
7	7	Костюм противочумный одноразовый	Костюм противочумный одноразовый	Комбинезон с капюшоном, маска-респиратор, бахилы, защитные очки, перчатки, полотенце одноразовое	комплект	4 700	100	470 000		0
8	8	Шприц одноразовый 3-х компонентный 5,0 мл	Шприц одноразовый 3-х компонентный 5,0 мл	5,0 гр	шт	11,7	40 000	468 000	11,7	468 000
9	9	Шприц одноразовый 3-х компонентный 10,0 мл	Шприц одноразовый 3-х компонентный 10,0 мл	10,0 гр	шт	19	30 000	570 000	19,00	570 000
10	10	Шприц одноразовый 3-х компонентный 20,0 мл	Шприц одноразовый 3-х компонентный 20,0 мл	20,0 гр.	шт	30	8 000	240 000	30,00	240 000
11	11	Жгут резиновый	Жгут резиновый	№ 1 метр	шт	160	100	16 000		0
12	12	Катетер периферический с инъекционным клапаном (Вазофиксы)	Катетер периферический с инъекционным клапаном (Вазофиксы)	18 G	шт	100	300	30 000		0
13	13	Катетер периферический с инъекционным клапаном (Вазофиксы)	Катетер периферический с инъекционным клапаном (Вазофиксы)	20 G	шт	100	300	30 000		0
14	14	Игла бабочка	Игла бабочка	21G	шт	100	500	50 000		0
15	15	Игла бабочка	Игла бабочка	23G	шт	100	500	50 000		0
16	16	Клешня медицинская резиноканевая подкладная (метражная)	Клешня медицинская резиноканевая подкладная (метражная)	рулон 25x90	метр	500	1 000	500 000		0
17	17	Бумажное полотенце Z укладка	Бумажное полотенце Z укладка	№ 200	уп	350	500	175 000		0
18	18	Лотки медицинские металлические 195*90*22	Лотки медицинские металлические 195*90*22	195*90*22	шт	1 200	20	24 000		0
19	19	Индикаторы контроля паровой стерилизации химические одноразовые СтериТест-П-132/20-02 (внутри упаковки) № 1000			шт	3 000	10	30 000		0
20	20	Весы медицинские (для взрослых) электронные, с сертификатом на 2020г.			шт.	30 000	3	90 000		0
21	21	Гигрометр психометрический ВИТ-2, для измерения относительной влажности воздуха и температуры с сертификатом на 2020г, размер 325x120x50			шт.	3 000	10	30 000		0
22	22	Тонетр механический с фонендоскопом (взрослый)			шт	4 000	50	200 000		0
23	23	Диспенсер для бумажных полотенец (для Z укладки)			шт	2 500	10	25 000		0
24	24	Мешок дыхательный типа «АМБУ» многоразовый для взрослых			шт	23 000	10	230 000		0
25	25	Термо контейнер лабораторный 10 литр			шт	15 000	2	30 000		0
26	26	Термометр для холодильника ТС-7-М1(с поверкой)			шт	1 100	20	22 000		0
27	27	Термометр ртутный максимальный стеклянный			шт	300	200	60 000		0
28	28	Коробка безопасной утилизации КБУ -10 л.			шт	180	2 500	450 000		0
29	29	Коробка безопасной утилизации КБУ -5 л.			шт	130	1 500	195 000		0

№ п/п	№ лота	Международное название	Торговое название	Форма выпуска	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма, выделенная для закупок, тенге	ТОО «MediPack»	
									цена, тенге	сумма, тенге
30	30	Пакет для утилизации медицинских отходов класса «А»-черный ,размер 500 x 600 (30 литров)			шт	10	40 000	400 000		0
31	31	Пакет для утилизации медицинских отходов класса «Б»-желтый ,размер 500 x 600 (30 литров)			шт	10	4 000	40 000		0
32	32	Пакет для утилизации медицинских отходов класса «Г»-белый ,размер 500 x 600 (30 литров)			шт	10	500	5 000		0
33	33	Укладка контейнер для транспортировки биоматериала			шт	12 000	10	120 000		0
34	34	Емкость-контейнер для дезинфекции и стерилизации 5 литров			шт	7 000	20	140 000		0
35	35	Емкость для хранения термометров			шт	1 500	20	30 000		0
36	36	Азопирам для предстер.контроля			фл	2 000	50	100 000		0
37	37	Этиловый спирт	Спирт этиловый	70% -50 мл	фл.	128	500	64 140		0
38	38	Бриллиантовый зеленый	Бриллиан-товый зеленый	1 % -20,0	Фл.	80	200	16 000		0
39	39	Тригексифенидил	Циклодол	2 мг	таблетка	8	50 000	381 000		0
40	40	Клозалин	Азалептол	25 мг	таблетка	18	75 000	1 344 750		0
41	41	Клозалин	Азалептол	100 мг	таблетка	34	50 000	1 707 500		0
Итого								10 603 390		1 528 000

Бухгалтер по государственным закупкам

Нургожаев Г.Т.

